nonicis digniini duximus quasdam comniLitationes benefi-

ciorum ad invicem faceré: ut malum inopiíe temperare-

mus, & ecclesia nihil jn postert^ra amirteret.

Nos igitur supradi^taí Episc()pu<;, & Canonici vobís

Domino Micha^li Thesauraria,''& .'Ecclesiae Sands Mariíc

Canónico , per prsesentem scripturatn couferimus in prses-

timonio in vita vestra quamdam partem cortiux de Poda-

mi ; & dotamus in perpetuum Ecclesiam illam de Rega

t$lc, quam in fundo Lucensis Sedis ad honorem Dei , &
animsB vestríe , & corporis glorificationem fundaseis ad Ci-

miteria , & términos iilius Ecclesise de illa Cortina per ilJjm

macenariam de illa via ; & vadit ad Cortinam ipsius Mi-
chae-
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chaells , & fratruní ejus, & de hasreditate, qiiae fuit de

Jv)anne Munderiquiz : & pro his vobis & huic Eceiesias

bsnefi. üs collaus , datis nobis centura , & viginti so idos

MerguÜensium ad communem mensam expendendum : Qai-

bus receptis hxc eadem vubis sic determinte coiicedimus,

& grati rum adionss
,
quia neces4tatibus nostris cummu-

nicdStls, omnimcdo referimus : Cui etiam Ecclesice sola gra-

tia Dei interveniente ; & ve-stríe personx amere adjicere

placuit illos homines de Avolim cum solaribus suis; Quo-
rum certus beneficicjrum Dei concursus ad Ecclesi^m Sanc-

tx Miñx erat ; siraul cum Pausadela , & suburbana illa,

qux sunt a muro civitaiis Portas Mine», usque ad pontera,

id est , homines
,
qui his iocls tam juxta muros

,
quam

etiam juxta viam cujusque partis
,
qua ad pontem , &: Dal-

neum venitur ; & quicumque in huc termino , Deo an-

nucnte , amodo moraturi venerint. VilLm etiam de Ma-
lagoi integrara , Cabales eti^m, & solares hominum de Fin-

goy prster debitum S. Petri de Furis. Hos enim térmi-

nos ecrum qux debita beneficia unaniraitér concedimus

Ecclcsia; de Regatelo in dotem perpetuo habenda , & vo-

bis Dño. Michaeli , ea rati'-ne, & modo, ut tantum jur

ris , & pütestatis ibi in ómnibus canónica nostra vindicet,

& habe-it quantum in ceteris Capellis úvitatis habcre dig-

ncscitur.

Hos homines , & supra dicta loca largimur huic Ec-
clesias pro Fiiiis spiritualibus , quos vulgus Parrochijnos

ve! Feligreses vocare consuevit , ut ipsa eos jure Ecclesijs-

tico suas scmper vindicet potestati : & ipbi debita Deo, id

est, decimas, & primitias , & c¿Etera qu^ in lege scripta

sunt, praeter Regalía , & quíe .id Paldtium Episcopi spec-

tant, ei obediendo persolvant. Et hoc tctum pra^scnti scrip-

to manibus nostris vobis robor¿mus , & ut amplius a no-
bis , vel a successoribus no"^tris rautari non possit , omninb
firmamus, & volentes fdCere, sub anathemate ponimus.Fa¿tum
est Era MCXCIII. & quot, IIII. Nonas Junii. Nos j.m.didti